
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ

НАКАЗ

11 червня 2024 року м.Гребінка № 37

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програми на 2024 рік

Відповідно до ст.20 Бюджетного кодексу України, Правил складання 
паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 (зі змінами та доповненнями), рішення 38 сесії Гребінківської міської ради 
VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінківської міської 
територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 40 сесії 
Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про 
внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної 
громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)”, рішення 42 сесії Гребінківської 
міської ради VIII скликання від 26.04.2024 року №2599 "Про внесення змін до 
показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)", Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII 
скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету 
Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код 
бюджету)", довідок про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників 
бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік

НАКАЗУЮ:
1.Внести зміни до паспортів бюджетних програм на 2024 рік відділу освіти 

виконавчого комітету Г ребінківської міської ради за КПКВК МБ 0611010, 0611021, 
0611151, 0617520, 0611291, 0611292 затверджених наказом відділу освіти 
виконавчого комітету Гребінківської міської ради, виклавши їх у новій редакції, що 
додаються,

2.Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ольга КУДРИК



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 336 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2013 року №  1209)

З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Грсбінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0000000 Відділ освіти виконавчого компетч І реС> і н к і вс ь кої м і с ь кої ради 41844913

2. 1)610000

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету )

Відділ освіти виконавчого комі іе і\  І рсбіпківської міської ради

(кол ta С'ДРГЮ Уі

41844913

3. 0611010 1010

(найменування відповідального виконавця)

0910 І Іадання д ош кільно ї освіти

(кол їн С Д Р П О У і

1652100000

(кол Типової програмної класифікації видатків і ,і крел 

м ісц евою  бюджету )

(найменування бю джетної програми ііідно  ; Тип
ил ванн« і кол Ф '  н к то н ал ь н о ї класифікації 

видатків та кредитування бю джету)

нкж» :іроі рамною  класифікацією  видатків 

бюджету)

та кредитування місцевого ( код бю лж сіх 1

4. О бсяг бю дж етн и х  н р и зн ач ен ь /бю дж етн и х асигнувань - 28914086 гривень , у  том у  числі загального ф он ду  -  28232578 гривень та спец іального  ф он ду  -  
681508 гривень .

5. П ідстави для виконання б ю д ж е т н о ї програми
Конституція У країни.
Бюджетний кодекс України.
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-1Х,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 №2145-VIII,
Закон України "Про дошкільну освіту" від 11.07.2001 № 2628-111.
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 "'І Іро деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами).
Наказ Міністерства фінансів України від 20.09.2017 року №793 1 Іро затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (зі змінами і 
доповненнями).
І Іаказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 №992 "Про затвердження Типової о переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у 
галузі "Освіта".
Рішення і ! сесії І ребінкінської міської ради VIII скликання від 23.07.2021 року №755 "І Іро затвердження Програми розвитку освіти 1 рсбіпківської міської територіальної громади на 2022 - 
2026 роки" (зі змінами).
Рішення 3,ч сесії Гпебінківської міської пали VIII скликання від 22 12 2023 d o k v  №2197 "1 Ino бюджет Гпебінківеької міської тепитопіальної гпомали па 2024 пік 1652100000 (кол



бюджету 'і .
Рішення 40 сесії! ребінківської міської ради VIII скликання віл 22.02.2024 року №2485 "Про внесення змін до локаишків бюджеп І реб і нківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (кол бюджету Г„
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень! на 2024 рік.
Рішення 43 сесії І реоінківської міської ради VIII скликання від 20.05.2024 року №2647 "1 Іро внесення змін до показників бюджету 1 'ребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
! 652100000 (код бюджету)"

6. Цілі дер ж ав н ої політики, на досягнення яких спрямована реалізація б ю д ж е т н о ї програми

№
з/її

Ціль державної політики

І Забезпечення доступності і безоплатності дошкільної освіти в комунальних закладах дошкільної освіти у межах державних вимог до змісту, рівня й обсяг у дошкільної осві ї и

7. М ета б ю д ж ет н о ї програми

Забезпечення надання дошкільної освіти

8. Завдання б ю д ж е т н о ї програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей

9. Напрями використання б ю д ж етн и х  кош тів

гривень

№
з/п

Напрями використання оюджеіних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити створення належних умов для надання на належному рівні дошкільної освіти та виховання дітей 28 232 578 681 508 28 914 086

Усього 28 232 578 681 508 28 914 086

10. П ерелік м ісцевих / регіональних програм, щ о виконую ться у складі б ю д ж е т н о ї програми

№
ч/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 11 рої рама ро іиитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 1 100 000 0 1 100 000
Усього 1 100 000 0 1 100 000

І І. Результативні показники б ю д ж е т н о ї програми

X"
і/її Показники Одиниця виміру

Д ж ерело
інф орм ації

Загальний фонд С пеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 2 3 4 5 6 7

І ІІІТріП

кількість груп од. М ережа, ш тати і 23.00 0„{)0 00



1 - і  А I і 4 5 1 6 7
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

кількість дошкільних навчальних закладів од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

10,00 0,00 10,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць педагогічного 
персоналу

од. Штатний розпис 57,75 0,00 57,75

середньорічне число ставок/штатних іншого персоналу од. Штатний розпис 77,75 0,00 77,75
2 продукту

кількість дітей, шо відвідують дошкільні заклади всього, в т.ч. осіб
Звіт про діяльність 
дошкільного навчального 
закладу (Форма 85-к)

408,00 0,00 408,00

хлопчики осіб
Звіт про діяльність 
дошкільного навчального 
закладу (Форма 85-к)

220,00 0,00 220,00

дівчатка осіб
Звіт про діяльність 
дошкільного навчального 
закладу (Форма 85-к)

188,00 0,00 188,00

3 еф ективності

середні витрати на 1 дитину грн.

Розрахунок (обсяг 
фінансування/кількість 
дітей, що відвідують 
дошкільні заклади )

69 197,50 1 670,36 70 867,86

діто-дні відвідування днів
Журнал відвідувань, облік 
щоденного відвідування 
дошкільного закладу

44 880,00 0,00 44 880,00

4 якості

кількість днів відвідування од.
Журнал відвідувань, облік 
щоденного відвідування 
дошкільного закладу

1 10,00 0,00 1 10,00

Н ач а л ь н и к  в ідділу освіти
Ольга КУДРИК

(Власне ім 'я . П Р ІЗ В И Щ Е )

А 'іФ інйн бовий^відД ізі в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Г р е б ін к ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р ад и

Ц 'І £ /  ІЬ  1 ‘?/ \г- О;»
’ ; і •,Н а ч а л ь  11 и к ф їн а н с о в о г и  в ід д іл у  в и к о н а в ч о г о  к о м іт е т у  Г р е б ін к ів с ь к о і  м іс ь к о ї ради

М I I
Наталія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Р-

м.п. л

(підпис)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

коштів місцевого бюджету )

. р. № У

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ осві ти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913
(код Програмної класифікації видатків та 

крелш уван ня місцевого бю джету)

(найменування головного розпорядника кош тів місцевого ою джсту ) (кол и С Л Р П О У )

2. 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

3.

(код П рограмної класифікації видатків та 

кредитування м ісцевого бю джету)

0611021

(нацменуклини відмові.'цільніші виконанії»)

^  Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої 
“ освіти за рахунок коштів місцевої о бюджету

isn ir ffl ( Д ІЧ Ю У і

1652100000
(найменування бю джетної програми згідно ч Т и п ов ом  програмною  класифікацією видатків та кредитування місцевого бю джету) (код бю джету)

(клд \  Ірогра мної кдасифі каші' видатків та  (код  Типової програмної клас ифі ка ції в  і ідат к і в  та креї іитт ва 11 ня (т і/ ! Ф ункціональної класифікації

кредиту вання місцевого бю дж ету) місцевого бю дж ету) вида і ні і! та креліпування пю д ж еіу)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань -41828115.02 гривень , у тому числі загального фонду -  40976327 гривень та спеціального фонду -  
851788.02 гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми

Бюджетний кодекс України,
Закон України "І Іро Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №2145-VIII,
Закон України " 1 Іро чаг альпу середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV.
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “Про деякі питаних запровадження програмно-цільової о методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами).
Наказ Міністерства о св іт  і науки України від 10.07.201 7 №992 “І Іро затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих бюджетів у 
галузі "Осмі ї а",
11 останова Кабінету Міністрів України "І Іро затвердження норм харчування у навчальних га дитячих закладах оздоровлення та відпочинку" від 22. 11. 2004р №1591 (зі змінами),
І Іаказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 " Про затвердження складових и рої рамної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів",
Рішення І І сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №75 .і "І Іро затвердженим 11 рої рами розвитку освіти І ребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі



Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 “Про бюджет Гребінкіиської міської тери торіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код бюджету)", 
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року №2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)”.
Довідки про зміни до спеціального фонду кошторису розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня (в частині власних надходжень) на 2024 рік.
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 
1652100000 (код бюджету)"

6. І І,ілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1
Створення умови для здобуття громадянської освіти, спрямованої на формування компетентностей, пов'язаних з реалізацією особою своїх прав і обов’язків як члена суспільства, 
усвідомленням цінностей громадянського (вільного демократичного) суспільства, верховенства права, прав і свобод людини і громадянина.

7. Мета бюджетної програми

'Забезпечення надання послуг з повної загальної середньої освіти в денних закладах загальної середньої освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Забезпечити надання відповідних послуг денними закладами загальної середньої освіти 40 976 327 651 788 41 628 115
4 Оновлення матеріально - технічної бази закладів освіти 0 200 000 200 000

Усього 40 976 327 851 788 41 828 115

10. Перелік місцевих / регіональних програм, шо виконуються у складі бюджетної програми

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 І Ірограма розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 4 271 046 200 000 4 471 046
Усього 4 271 046 200 000 4 471 046

11. Результативні показники бюджетної програми

№
-'п

. Джерело 
Показники Одиниця виміру . , ...інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього



2 3 4 5 6 7

1 затрат

кількість закладів (за ступенями шкіл), од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

11,00 0,00 11,00

кількість класів (за ступенями шкіл) од.

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

143,00 0,00 143,00

середньорічне число ставок/штатних одиниць робітників од. Штатний розпис 182,75 0,00 182,75
Обсяг видатків на оновлення матеріально-технічної бази закладів 
освіти грн. Кошторис 0,00 200 000,00 200 000,00

2 продукту

сереньорічна кількість учнів всього, в т.ч. осіб

Мережа, штати і 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

2 182,00 0,00 2 182,00

хлопчики осіб Звіт ЗНЗ-1 1 152,00 0,00 1 152,00
дівчатка осіб Звіт ЗНЗ-1 1 030,00 0,00 1 030,00
Кількість придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти шт. Договір 0,00 8,00 8,00

3 ефективності

середні витрати на 1 учня грн.
Кошторис/середньорічна 
кількість учнів

18 779,25 298,71 19 077,96

діто-дні відвідування ДНІВ Журнал обліку відвідування 366 576,00 0,00 366 576,00

Середні витрати на придбання одного обладнання грн. Розрахунок 0,00 25 000,00 25 000,00
4 якості

кількість днів відвідування днів Робочий навчальний план 168,00 0,00 168,00
Відсоток придбаного обладнання для оновлення матеріально- 
технічної бази закладів освіти відс. Розрахунок 0,00 100,00 100,00

Начальник відділу освіти

. 1 І О Г О Д Ж Ш 1 0 :

4 Фінансовийвйсділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради
/  :<$ 'о \
-; . ' і  Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

р. №

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

коштів місцевого бюджету )

О '~У

1. 0600000 Віллі: і освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

*>

(ко л  П рограм но ї класиф ікац ії видатк ів  та 
кредитування м ісце вого  бю дж ету)

0610000 Віллі. і освіти виконавчого

(найм енування і а л о й н о ї.

комітету Гребінківської міської ради

.1 розпорядника ко ш т ів  м ісце вого  б ю д ж ету  ) (кол  за Є Д Р Г Ю У )

41844913

л
.

( к од П  р о і ра м н оі класиф ікац ії в м дат кІ в та 
кредитування  м ісцево ї о  бю джет у )

0611151 1151 0990

ніч в ід п о в ід ал ьн о го  викон авця)

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів за рахунок 
коштів місцевого бюджету

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(кол Прог рамної класифікації ви/шків та 
кредиту на пня місцевого бюджету)

а  Тп'їоної програмної класифікації видатків та 
кр ед пт V и а н н я м і с це вого бю л жету)

(код Функціональної класпфікаці 
видатків та кредитування 

бюджету І

найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
місцевого бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 131642 гривень . у тому числі загального фонду -  131642 гривень та спеціального фонду - 0  гривень

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року №3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України "Про освіту" від 05.09.2017 № 2145-У ІІІ ,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. №836 “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами). 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 №992 “Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Освіта",
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (зі змінами)
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року №2397 "Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 16521000000 (код 
бюджету)"
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “ Про внесення змін до показників бюджету Грсбінківської міської територіальної громади на 2024 
рік і 652100000 (код бюджету)"



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п

Ціль державної політики

1 Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 1 8 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної 
психолого-педагогічної оцінки розвитку дитини, надання психолого-педагогічної допомоги

7. Мета бюджетної програми

Забезпечення діяльності інклюзивно-ресурсних центрів у сфері освіти

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п

Завдання

1
Забезпечити право дітей з особливими освітніми потребами віком від 2 до 18 років на здобуття дошкільної та загальної середньої освіти шляхом проведення комплексної 
психолого-педагогічної оцінки р о з в и т к у  д и т и н и , надання психолого-педагогічної допомоги

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п

Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 4 5
1 Створення умов для надання на належному рівні послуг інклюзивно-ресурсного центру 131 642 0 13 1 642

Усього 131 642 0 131 642

10. Перелік місцевих /' регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№
з/п

Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

І 2 3 4 5
Усього

11. Результативні показники бю джетної програми

№
з/п

Показники Одиниця виміру Джерело
інформації

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 за т р а т

кількість закладів од.

Мережа, штати та 
контингент установ, що 
фінансуються з місцевого 
бюджету

1,00 0,00 1 ,ии

І1
Усього середньорічне число ставок (штатних одиниць) в тому
числі:

од. Штатний розпис 0.25 0.00 0,25



аТ- 
і ' 2 3 4 5 6 7

середньорічне число ставок/штатних одиниць іншого персоналу од. Штатний розпис 0,25 0,00 0,25

2 продукту
Сереньорічна кількість дітей інклюзивно-ресурсного центру осіб Внутрішній облік 185,00 0,00 185,00

хлопчики осіб Внутрішній облік 117,00 0,00 117,00

дівчатка осіб Внутрішній облік 68,00 0,00 68,00

3 ефективності
Середні витрати на 1 дитину з особливими освітніми потребами грн. Розрахунок 711,58 0,00 711,58

4 якості
Відсоток забезпечення дітей з особливими освітніми потребами, 
інклюзивним навчанням

в іде. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінаребвий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

Н ^ П ^ ай к 'фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
/ '  .Т - , 4  '  --------------  * !

ЇЇ З  У  ( і А ?| і \  а  • ■ 
і
П А  -І . і / V  £  У

V,®. V —

?- /і' * ^N>'1 /-> у ; ц  Зі

Ольга КУДРИК
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836 
(у седакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року №  1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю джету )

/У- У  ' 'У р .  №  ^  - У

Паспорт
бюджетної програм и місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської' міської ради 41844913

(код П р о гра м н ої к л ас ифі ка ц і і видатків і а 
кредитування місцевого бю джеп)

йменуаання головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської' міської ради 41844913

.3 .

(код Програмної класифікації вилатків та 
кре д і п у ва н н я м і с це в о і о б ю д же і \  )

0611291 1291

(найменування відповідального виконавця)

Співфінансування заходів, що реалізуються за рахунок залишку 
коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що 

0990 мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень 
Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за 
спеціальним Фондом державного бюджету)

(код за ЄДРПОУ)

1652100000

(код Програмної класифікації видатків іа 
кредитування місцевого бюджету)

(код Ф\ нкціонапьної класифікації (найменування бюджетної програми згідно і  Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування
(ко д Т и г ю воі п рогр а м н ої кл асифі ка ці ї в и д  ат кі в та ' 1" мі г і к1 кл гг> пи і н ж-е IV ї * у , видатків та крелитування м іщ і.оиіиим л^'>і 

кредитуван ня місцевого оюджету) ,  ,' '  ■" оюлжегу)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних иризначень/Оюджетних асигнувань - 159336 гривень . у тому числі загального фонду -  12248 гривень та спеціального фонду -  147088 
гривень .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік".
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №>2145 -V111.
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “ Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами). 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.2017 №992 “Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Освіта",
1 Іаказ Мінфіну від 20 вересня 201 7 року №793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів".



Постанова Кабінету Міністрів України від 19.09.2023 року №  1023 "Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету) у 2023 році".
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки” (зі

Рішення 42 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 26.04.2024 року №2599 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету )"
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 ' Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для виконання заходів співфінансування освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам (за спеціальним фондом державного бюджету)

7. Мета бю дж етної програми

Програма спрямована на сталий розвиток суб'єктів освітнього процесу, модернізацію змісту, методів і форм навчання та виховання, забезпечення стабільного функціонування та розвитку 
матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів освіти, підвищення фахового рівня педагогічних і управлінських кадрів, вдосконалення системи контролю й оцінювання 
прийняття управлінських рішень закладами освіти комунальної власності, що здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової середньої освіти на першому 
(адаптаційному) циклі базової середньої освіти >,а очною, поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти.

8. Завдання бю дж етної програми

№
з/п Завдання

1
Забезпечити закупівлю засобів навчання для навчальних кабінетів закладів освіти, які здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової середньої освіти в першому 
(адаптаційному) циклі середньої освіти (5-6 класи) за очною, поєднанням очної та дистанційної (Ьорм здобуття освіти

9. Напрями використання бюджет них кошт ів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Закупівля засобів навчання для навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти 12 248 147 088 159 336
Усього 12 248 147 088 159 336

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Програма розвитку освіти Г ребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 12 248 147 088 159 336

1 Усього 12 248 147 088 159 336



!. Результативні показники бю джетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

І затрат
Обсяг видатків для реалізації заходів грн. Розрахунок 12 248,00 147 088,00 159 336,00
Кількість закладів загальної середньої освіти, що здійснюють 
освітній процес за Державним стандартом базової середньої 
освіти на першому (адаптаційному) циклі базової середньої 
освіти за очною, поєднанням очної та дистанційної форми 
здобуття освіти

од. Мережа шкіл 11,00 0,00 11,00

Кількість 5-х класів од. Мережа шкіл 15,00 0.00 15,00
Кількість 6-х класів од. Мережа шкіл 14,00 0,00 14,00

2 продукту
Кількість учнів 5 класів осіб Мережа шкіл 223,00 0,00 223,00
Кількість учнів 6 класів осіб Мережа шкіл 211,00 0,00 211,00

3 ефективності
Середні витрати на 1 клас грн. Розрахунок 422,34 5 072,00 5 494,34
Середні витрати на 1 учня грн. Розрахунок 28,22 338,91 367,13

4 якості
Прогнозне забезпечення співфінансування за рахунок коштів 
місцевих бюджетів

відс. Розрахунок 10,00 12,00 22,00

Н ач ал ь н и к  в ідділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

• ^і(5аншвий„ві:Я'ЦІл виконавчого комітету Гребінк
/<? <* і4' 'ті' >£?,>• -V /  г —_4 Ч ^ О 1. . . .

інківської міської ради

і.т Начальник фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради
По *  І 1 ' ’ \ о  °  і  
>1° Й І  Iі  Vі • і І ’ ;^  >Н ; • . ■ І /■» «в

,>> ■

( І Ї £ £ £ ^  0л ьга ку дрик
(підпис) (В ласне ім’я, П РІЗВ И Щ Е)

Наталія БОНДАРЕНКО

(В ласне ім 'я. П РІЗВ И Щ Е)



З А Т В Е Р Д Ж Е Н О
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року №  836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
від 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗА Т В Е РД Ж Е Н О
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника

коштів місцевого бю джету ) 
,  * ' ) г -7 '

■// Г '-  ■: ї ї  У р. №  '' '■/

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

0600000 Виїділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(к о д  ІІр о гр а м н о ї класиф ікації н и л а їк ін  іч 
кредитування м ісцевого  б іо л ж е т

(найм еш  ванни о лов ного  розпорядника к о ш т ів  м ісцевого б ю д ж ету  ) (код за ЄДРПОУІ

0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

( код І Іро грам но ї класиф ікації »плаї к ін  іа  
кред и іуна нни  м ісц и н и  о оіоджсіу)

^іменування в ід пов ід ального  виконавця)

Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою 
субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове

(код за ЄДРШЛі

0611292 1292 0990 призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів 
України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом 
державного бюджету )

1652100000

( код П  ро гра м н о і класиф ікації в м ла і к і н і :і 
кредиту на пня м ісц е в о ю  б ю дж ету)

(код Ф ункц іонально ї класиф ікації (найм енування б ю д ж е тн о ї програм и з гід н о  з Т і и ю ною  програм ною  класі іфі каці его видатк ів  та кредиту' вання
(код Т и п о в о ї програм но ї класи ф ікац ії вид атк ів  та . " 5 * м і г и . - в і і т п к п * - т о  Г Г видатків  та кредитування м іс іи и о и . и ю л л і  / 

кредиту панн я м ісце вого  ою д ж е ту) .  г - - ою дж ету  >

(к о д  б ю д ж е ту )

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 1195585 гривень , у тому числі загального фонду -  0 гривень та спеціального фонду - 1 195585 
гри вен ь .

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України,
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік",
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні",
Закон України " Про освіту" від 05. 09. 2017р №2І45-УІН,
Закон України " Про загальну середню освіту" від 13.05.1999 №651 -XIV,
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 "‘Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів" (зі змінами). 
Наказ Міністерства освіти і науки України від 10.07.20! 7 №992 "‘Про затвердження Типового переліку бюджетних програм і результативних показників їх виконання для місцевих 
бюджетів у галузі "Освіта'',
Наказ Мінфіну від 20 вересня 201 7 року №793 " Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів".



Постанова Кабінету Міністрів України від 1°.09.2023 року №  1023 "Питання надання освітньої субвенції з державного бюджету місцевим оюджетам (за спеціальним фондом державного 
бюджету ) у 2023 році".
Рішення 11 сесії міської ради VIII скликання від 23.07.2021 р. №755 "Про затвердження Програми розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022-2026 роки" (зі

Рішення 42 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 26.04.2024 року №2599 "Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року №2647 “ Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024 
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бю джетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Створення умов для виконання заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідної 
до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах їза спеціальним (Ьондом державного бюджету)

7. Мета бю джетної програми

Програма спрямована на сталий розвиток суб'єктів освітнього процесу, модернізацію змісту, методів і форм навчання та виховання, забезпечення стабільного функціонування та розвитку 
матеріально-технічної та навчально-методичної бази закладів освіти комунальної власності, що здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової середньої освіти на 
першому (адаптаційному) циклі базової середньої освіти за очною, поєднанням очної та дистанційної форми здобуття освіти.

8. Завдання бю дж етної програми

№
з/п Завдання

1 Забезпечити закупівлю засобів навчання для навчальних кабінетів закладів освіти, які здійснюють освітній процес за Державним стандартом базової середньої освіти в першому 
(адаптаційному) циклі середньої освіги (5-6 класи) за очною, поєднанням очної та дистанційної Форм здобуття освіти

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Закупівля засобів навчання для навчальних кабінетів закладів загальної середньої освіти 0 1 195 585 1 195 585

Усього 0 1 195 585 1 195 585

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бю джетної програми
гривень

№
з/п Найменування м ісцево ї/  регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5
1 Прог рама розвитку освіти Гребінківської міської територіальної громади на 2022 - 2026 роки 0 1 085 431 І 085 431

Усього 0 1 085 431 1 085 431



Результативні показники бю джетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру

Джерело
інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5 6 7

1 затрат
Обсяг видатків для реалізації заходів грн. Розрахунок 0,00 1 195 585,00 1 195 585,00

Кількість закладів загальної середньої освіти, що здійснюють 
освітній процес за Державним стандартом базової середньої 
освіти на першому (адаптаційному) циклі базової середньої 
освіти за очною, поєднанням очної та дистанційної форми 
здобуття освіти

од. Мережа шкіл 0,00 11,00 11,00

Кількість 5-х класів од. Мережа шкіл 0,00 15,00 15,00

Кількість 6-х класів од. Мережа шкіл 0,00 14,00 14,00

2 продукту
Кількість учнів 5 класів осіб Мережа шкіл 0,00 223,00 223,00

Кількість учнів 6 класів осіб Мережа шкіл 0,00 211,00 211,00

3 ефективності
Середні витрати на 1 клас грн. Розрахунок 0,00 41 227,07 41 227,07

Середні витрати на 1 учня грн. Розрахунок 0,00 2 754,80 2 754,80

4 якості
Прогнозне забезпечення фінансування'засобів навчання для 
навчальних кабінетів

в іде. Розрахунок г  0 ,0 0 8 8 ,0 0 8 8 ,0 0

Н ач ал ь н и к  відд іл у  освіти

ПОГОДЖЕНО:

Ольга КУДРИК
(В ласне ім 'я. П Р ІЗ В И Щ Е )

Фінансовий відділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради 

^Начальник 'фінансового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської рад

'  ' ’ Й І 'І1 Х о  °п
Натапія БОНДАРЕНКО

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 серпня 2014 року № 836 
(у редакції наказу Міністерства фінансів України 
бід 29 грудня 2018 року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ

Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради

(найменування головного розпорядника 

кош тів місцевого бюджету )

Ж . 2 4 2 У  у .* . . ! ? -

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2024 рік

1. 0600000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету ) . (код за ЄДРПОУ)

2 . 0610000 Відділ освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради 41844913

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(найменування відповідального виконавця) (код за ЄДРПОУ)

3 . 0617520 7520 0460 Реалізація Національної програми інформатизації 1652100000

(код Програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевого бюджету)

(код Функціональної класифікації (найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування 
(код Типової програмної класифікації видатків та видатків та кредитування місцевого бюджету) 

кредитування місцевого бюджету) бюджету)

(код бюджету)

4. Обсяг бюджетних призначень/бюджетних асигнувань - 723000 гривень , у тому числі загального фонду -  523000 гривень та спеціального фонду -  200000 
гривень.

5. Підстави для виконання бюджетної програми
Конституція України;
Бюджетний кодекс України,
Закон України "Про Державний бюджет України на 2024 рік" від 09.11.2023 року № 3460-ІХ,
Закон України "Про місцеве самоврядування в Україні";
Закон України "Про Національну програму інформатизації";
Закон України "Про Концепцію Національної програми інформатизації";
Закон України "Про освіту" 05.09.2017 № 2145-УІ1І;
Закон України "Про позашкільну освіту" від 22.06. 2000 № 1841-Ш;
Наказ Міністерства фінансів України від 26.08.2014р. № 836 “Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та виконання місцевих бюджетів” (із змінами); 
Наказ Міністерства молоді та спорту України від 23.11.2016 № 4393 "Про затвердження Типового переліку бюджетних програм та результативних показників їх виконання для місцевих 

бюджетів у сфері фізичної культури і спорту”(із змінами);
Наказ Мінфіну від 20 вересня 2017 року №793 «Про затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів» (із змінами)
Рішення 37 сесї міської ради 8 скликання від 29.11.2023 № 2332 «Про затвердження Програми інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки»
Рішення 38 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.12.2023 року № 2397 “Про бюджет Гребінківської міської територіальної громади на 2024 рік 1652100000 (код



бюджету)"
Рішення 40 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 22.02.2024 року № 2485 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024  
рік 1652100000 (код бюджету)”
Рішення 43 сесії Гребінківської міської ради VIII скликання від 29.05.2024 року № 2647 “Про внесення змін до показників бюджету Гребінківської міської територіальної громади на 2024  
рік 1652100000 (код бюджету)"

6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

№
з/п Ціль державної політики

1 Забезпечення реалізації Національної програми інформатизації

7. Мета бюджетної програми
Створення оптимальних умов для задоволення інформаційних потреб і реалізації прав громадян, органів місцевої влади і місцевого самоврядування на основі формування і використання 
електронних інформаційних ресурсів і сучасних комп'ютерних технологій

8. Завдання бюджетної програми

№
з/п Завдання

1 Виконання завдань програми інформатизації

9. Напрями використання бюджетних коштів
гривень

№
з/п Напрями використання бюджетних коштів Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 4 5

1 Виконання завдань програми інформатизації 523 000 200 000 723 000
Усього 523 000 200 000 723 000

10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми
гривень

№
з/п Найменування місцевої / регіональної програми Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5

1 Програма інформатизації Гребінківської міської територіальної громади на 2024 - 2026 роки 523 000 200 000 723 000
Усього 523 000 200 000 723 000

11. Результативні показники бюджетної програми

№
з/п Показники Одиниця виміру Джерело

інформації
Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

і 2 3 4 5 6 7

2 продукту
кількість завдань (проектів) програми інформатизації, які 
планується виконати

од. внутрішній облік 5,00 0,00 5,00



-■ '
! 3 ефективності

середня вартість виконання робіт з впровадження одного 
завдання (проекту-) за програмою інформатизації

тис.грн. Розрахунок 104 600,00 200 000,00 304 600,00

4 я кості
Рівень використання коштів на заходи з інформатизації в іде. Розрахунок 100,00 0,00 100,00

Н ачальник відділу освіти

ПОГОДЖЕНО:

Фінансовий в.ідділ виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Начальник фінкнсового відділу виконавчого комітету Гребінківської міської ради

Ольга КУДРИК

' ( Ш а
(рпіііік)

(Власне ім'я. ПРІЗВИЩЕ)

Наталія БОНДАРЕНКО
(Власне ім’я. ПРІЗВИЩЕ)


